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Gjatësia = 1474 m

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I RRUGËS TE FABRIKA E ÇIMENTOS LOT 1

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

PLANIMETRI E GJELBËRIMIT E RRUGËS "EDUARD LIR"

Legjenda:

          Pemë

          Gjelbërim i Ulët

          Kanali Ujit

          Trotuare



1.6895

6.0006

1.7000

VLORE 2024

A-02

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I RRUGËS TE FABRIKA E ÇIMENTOS LOT 1
SH 1:500

PLANIMETRI E GJELBËRIMIT E RRUGËS "EDUARD LIR"

Legjenda:

          Pemë

          Gjelbërim i Ulët

          Kanali Ujit

          Trotuare



6.9957

3.0000

6.5000

1.5000

VLORE 2024

A-03

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I RRUGËS TE FABRIKA E ÇIMENTOS LOT 1
SH 1:500

PLANIMETRI E GJELBËRIMIT E RRUGËS "EDUARD LIR"

Legjenda:

          Pemë

          Gjelbërim i Ulët

          Kanali Ujit

          Trotuare



A

A

3.0000

6.5000
1.5000

1.5000

VLORE 2024

A-04

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I RRUGËS TE FABRIKA E ÇIMENTOS LOT 1
SH 1:500

PLANIMETRI E GJELBËRIMIT E RRUGËS "EDUARD LIR"

Legjenda:

          Pemë

          Gjelbërim i Ulët

          Kanali Ujit

          Trotuare



3.0000

6.5000

1.5000

VLORE 2024

A-05

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I RRUGËS TE FABRIKA E ÇIMENTOS LOT 1
SH 1:500

PLANIMETRI E GJELBËRIMIT E RRUGËS "EDUARD LIR"

Legjenda:

          Pemë

          Gjelbërim i Ulët

          Kanali Ujit

          Trotuare



3.0000

6.5000

1.5000

VLORE 2024

A-06

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I RRUGËS TE FABRIKA E ÇIMENTOS LOT 1
SH 1:500

PLANIMETRI E GJELBËRIMIT E RRUGËS "EDUARD LIR"

Legjenda:

          Pemë

          Gjelbërim i Ulët

          Kanali Ujit

          Trotuare



B

B

2.0000

6.5000

2.0000

6.5000

VLORE 2024

A-07

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I RRUGËS TE FABRIKA E ÇIMENTOS LOT 1
SH 1:500

PLANIMETRI E GJELBËRIMIT E RRUGËS "EDUARD LIR"

Legjenda:

          Pemë

          Gjelbërim i Ulët

          Kanali Ujit

          Trotuare



2.0000

6.5000

1.7000

6.5m

VLORE 2024

A-08

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I RRUGËS TE FABRIKA E ÇIMENTOS LOT 1
SH 1:500

PLANIMETRI E GJELBËRIMIT E RRUGËS "EDUARD LIR"

Legjenda:

          Pemë

          Gjelbërim i Ulët

          Kanali Ujit

          Trotuare



1.6991
6.4965

VLORE 2024

A-09

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Ark Klaudio Mehmetaj

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I RRUGËS TE FABRIKA E ÇIMENTOS LOT 1
SH 1:500

PLANIMETRI E GJELBËRIMIT E RRUGËS "EDUARD LIR"

Legjenda:

          Pemë

          Gjelbërim i Ulët

          Kanali Ujit

          Trotuare



1.20006.5000

VLORE 2024

A-10

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I RRUGËS TE FABRIKA E ÇIMENTOS LOT 1
SH 1:500

PLANIMETRI E GJELBËRIMIT E RRUGËS "EDUARD LIR"

Legjenda:

          Pemë

          Gjelbërim i Ulët

          Kanali Ujit

          Trotuare



C
C

1.2000
6.5000

VLORE 2024

A-11

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I RRUGËS TE FABRIKA E ÇIMENTOS LOT 1
SH 1:500

PLANIMETRI E GJELBËRIMIT E RRUGËS "EDUARD LIR"

Legjenda:

          Pemë

          Gjelbërim i Ulët

          Kanali Ujit

          Trotuare



1.20006.5000

VLORE 2024

A-12

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

PROJEKT:   RIKUALIFIKIM I RRUGËS TE FABRIKA E ÇIMENTOS LOT 1
SH 1:500

PLANIMETRI E GJELBËRIMIT E RRUGËS "EDUARD LIR"

Legjenda:

          Pemë

          Gjelbërim i Ulët

          Kanali Ujit

          Trotuare



1.56.53.01.55.51.5

20
.0

2.
0

Seksion A-A i rrugës Eduart Ilir

6.
0

6.
0

6.
0

6.
0

6.52.01.55.51.5

2.
0

Seksion B-B i rrugës Eduart Ilir

6.
0

6.
0

6.
0

6.
0

6.51.2
Seksion C-C i rrugës Eduart Ilir

20
.0

VLORE 2024

A-14

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT
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